ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

дер.Новое Девяткино

О признании постановления администрации
от 20.04.2010г. № 42/01-07 утратившим силу

  В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", постановлением Правительства Ленинградской области от 09.12.2010г. № 334 «О комиссиях  по соблюдению требований  к служебному поведению государственных гражданских служащих   Ленинградской области  и урегулированию конфликта  интересов  в органах  исполнительной  власти  Ленинградской области и аппаратах мировых  судей Ленинградской области», на основании постановления главы муниципального образования от 20.05.2014г. № 09/01-13 «Об образовании единой комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих   МО «Новодевяткинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 20.04.2010г. № 42/01-07 « О создании комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих МО «Новодевяткинское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.
2. Опубликовать постановление в газете Вести и разместить на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Купина И.В.

Глава муниципального образования                                                Д.А.Майоров